
  ОБАВЕШТЕЊЕ О ПОКРЕТАЊУ ПРЕГОВАРАЧКОГ ПОСТУПКА 
БЕЗ ОБЈАВЉИВАЊА ПОЗИВА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

 
 

Назив наручиоца: Републичка дирекција за имовину 

Адреса наручиоца: Београд, Грачаничка 8 

Интернет страница 
наручиоца: www.rdi.gov.rs 

Врста наручиоца: Органи државне управе 

Врста поступка јавне 
набавке: 

Преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда јавне набавке број 8/2015 

Врста предмета: радови 

 
Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке 
 Предмет јавне набавке је набавка радова на адаптацији 

канцеларијског простора у ул Краља Милана 16- Добрињска 11. 
Назив и ознака из општег речника: 45262700-8 Адаптација зграда. 

 

Основ за примену преговарачког поступка и подаци који оправдавају његову 
примену:  
 Члан 36. став 1. тачка 3) Закона о јавним набавкама ("Службени 

гласник РС", број 124/2012 и 14/2015) и Мишљење Управе за 
јавне набавке, број: 404-02-2067/15 од 05.06.2015. године 

 

Назив и адреса лица којима ће наручилац послати позив за подношење понуда: 
 

- Предузеће за инжењеринг консалтинг пројектовање и изградњу 
Сет доо, Шабац, Браће Недић 1; 
 - Предузеће за грађевинарство, производњу и трговину Градина 
доо, Београд, Масариков трг 8;  
 - Грађевинско занатско друштво Веграп доо, Београд, Бачка 68д. 

 
Остале информације: 
 Рок за подношење понуда истиче 03.08.2015. године у 8,00 часова. 

Отварање понуда одржаће се дана 03.08.2015. године у 8,30 
часова у Републичкој дирекцији за имовину РС, Грачаничка 8, 
приземље- сала. 
Преговарачки поступак спровешће се дана 04.08.2015. године у 
11,00 часова у Републичкој дирекцији за имовину РС, Грачаничка 
8, приземље-сала. 
 

 


